2019 年 11 月 11 日

株式会社ブシロード

報道関係各位

■PRESS RELEASE■

Photon Maiden カバー『HOT LIMIT』ライブ映像を期間限定公開中！

記念キャンペーン第2弾スタート！

株式会社ブシロード(本社︓東京都中野区 代表取締役社長︓橋本義賢、以下、ブシロード)は、11

月 8 日(金)より、D4DJ 公式 YouTube チャンネル「D4DJ チャンネル」にて Photon Maiden のカバ

ーによる『HOTLIMIT』のステージ映像公開を記念したプレゼントキャンペーン第 2 弾を開始いたしまし

た。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

Photon Maiden カバー『HOT LIMIT』ライブ映像を期間限定公開中！

記念キャンペーン第2弾もスタート！

2019 年 7 月 21 日に幕張メッセ国際展示場 1 ホールにて行われた 『D4DJ 1st LIVE -DAY2-』ス

テージより、Photon Maiden のカバーによる『HOTLIMIT』のステージ映像が只今公開中です。

また、それを記念したキャンペーン第 2 弾を開始いたしました。

第 2 弾は、抽選で 3 名様に「D4DJ マグネットバングル Photon Maiden」をプレゼントいたします。

キャンペーン概要

期間中に①～③を行っていただいた方の中から抽選で「D4DJ マグネットバングル Photon Maiden」を

プレゼントいたします。

＜応募方法＞

① YouTube「D4DJ チャンネル」をチャンネル登録

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

② Twitter にて以下の D4DJ 公式アカウントをフォロー

https://twitter.com/D4DJ_pj

③キャンペーン応募対象ツイート

(https://twitter.com/D4DJ_pj/status/1192718521362313217?s=20)を RT

キャンペーン期間︓11 月 15 日(金)23:59 まで

＜プレゼント賞品詳細＞

「D4DJ マグネットバングル Photon Maiden」×3

※当選者の方へは Twitter の DM により賞品受取方法をご連絡いたします。非公開設定のアカウント

は応募対象となりません。

※当選発表は Twitter の DM にて行いますので、あらかじめ DM を受信できる設定にしていただきます

ようお願い申し上げます。

Photon Maiden による名曲カバーをぜひご覧ください！

Photon Maiden のカバーによる『HOTLIMIT』のステージ映像︓

https://youtu.be/Bvm5EJlaZJE

■プロジェクト概要

「D4DJ（ディーフォーディージェー）」は「BanG Dream!（バンドリ！）」、「少女☆歌劇 レヴュースタァ

ライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクトです。

DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします！

世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4DJ

（ディーフォーディージェー）｣の今後にご期待ください！

D4DJ公式サイト︓https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter︓https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ︓https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル︓

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

https://twitter.com/D4DJ_pj
https://twitter.com/D4DJ_pj/status/1192718521362313217?s=20
https://youtu.be/Bvm5EJlaZJE
https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL:03-5348-0852 FAX03-5348-0854

URL:http://bushiroad.com/

E-mail:press@bushiroad.com

担当︓田中